
ZARZĄDZENIE NR 46/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 7 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 111/26/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice 

na lata 2019-2030. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-
Załącznik nr Ido Uchwały nr 111/26/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2019^-2030 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2019 r. 

Id: 3800DF77-1421-43FE-8AC2-F190FFAE3A31. Podpisany Strona I 



Załącznik do zarządzenia nr 46/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia / maja 2019 r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY CEWICE NA LATA 2019-2030 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 Dochody ogółem 42 868 416,44 48 719 603,00 48 926 000,00 50 321 000,00 50 247 000,00 51 570 000,00 52 928 000,00 54 292 000,00 55 658 000,00 57 061 000,00 58 465 000,00 59 905 000,00 

11 Dochody bieżące 41 982 810,50 45 993 000,00 47 359 000,00 48 743 000,00 50 044 000,00 51 355 000,00 52 699 000,00 54 048 000,00 55 398 000,00 56 783 000,00 58 167 000,00 59 585 000,00 

l l 1 dochody z Muiu udziału we wpływach z podalku dochodowego od osób fizycznych 3 692 304,00 3 829 000,00 3 967 000,00 4 105 000,00 4 233 000,00 4 360 000,00 4 491 000,00 4 621 000,00 4 750 000,00 4 883 000,00 5 015 000,00 5 150 000,00 

1 1 2 dochody z Mułu udziału yve wpłyyyach z podalku dochodowego od osób prawnych 2t 000,00 29 000,00 30 000,00 31 000,00 32 000,00 33 000,00 34 000,00 35 000,00 36 000,00 37 000,00 38 000,00 39 000,00 

1.1.3 podatki i opłaty 7 029 093,00 7 260 000,00 7 521 000,00 7 784 000,00 8 025 000,00 8 266 000,00 8 514 000,00 8 761 000,00 9 006 000,00 9 258 000,00 9 508 000,00 9 765 000,00 

1.1.3.1 z podalku od nieruchomości 4 345 917,00 4 507 000,00 4 699 000,00 4 832 000,00 4 982 000,00 5 131 000,00 5 285 000,00 5 438 000,00 5 590 000,00 5 747 000,00 5 902 000,00 6 061 000,00 

1.1 4 z subwencji ogólnej 15 975 979,00 16 290 000,00 16 876 000,00 17 467 000,00 18 808 000,00 18 548 000,00 19 104 000,00 19 658 000,00 20 208 000,00 20 774 000,00 21 335 000,00 21 911 000,00 

1.1.5 z Mułu dolacii i środków przeznaczonych na cele bieżące 12 780 569,92 15 657 000,00 15 963 000,00 16 275 000,00 16 592 000,00 16 914 000,00 17 242 000,00 17 576 000,00 17 915 000,00 18 260 000,00 18 612 000,00 18 970 000,00 

12 Dochody maiątkoue, w tym 885 605,94 2 726 603,00 1 567 000,00 1 581 000,00 203 000,00 215 000,00 229 000,00 244 000,00 260 000,00 278 000,00 298 000,00 320 000,00 

1.2 1 ze sprzedaży majątku 85 600,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

122 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje mu 005,94 2 646 603,00 i 487 000,00 1 501 000,00 123 000,00 135 000,00 149 000,00 164 000,00 180 000,00 198 000,00 218 000,00 240 000,00 

2 Wydatki ogólein 45 720 693 ,39 47 409 000,00 46 834 000,00 47 849 000,00 47 590 000,00 49 897 000,00 51 255 000,00 52 618 000,00 54 603 000,00 56 006 000,00 57 410 000,00 58 505 000,00 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 41 061 815,71 41 300 000,00 41 771 000,00 42 815 000,00 43 885 000,00 44 982 000,00 46 107 000,00 47 260 000,00 48 442 000,00 49 653 000,00 50 894 000,00 52 166 000,00 

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 
w tym gwarancie i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłat; zobowiązań, o którym 
mowa w art 243 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 2 
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w 
lakiei nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

: 1 3 wydatki na obsługę długu, w rym: 456 000,00 390 000,00 380 000,00 371 000,00 334 000,00 291 000,00 238 000,00 188 000,00 151 000,00 151 000,00 122 000,00 27 000,00 

2 13 1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 usuwy, w tym 438 000,00 380 000,00 380 000,00 371 000,00 334 000,00 291 000,00 238 000,00 188 000,00 151 000,00 151 000,00 122 000,00 27 000,00 

2 1.3.1.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art 
243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na 
wkład krajowv) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art 
243 ustawy, z Mułu zobowiązań zaciągniętych na wkład kiajowv 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkowe 4 658 877,68 6 109 000,00 5 063 000,00 5 034 000,00 3 705 000,00 4 915 000,00 5 148 000,00 5 358 000,00 6 161 000,00 6 353 000,00 6 516 000,00 6 339 000,00 

3 Wynik budżetu -2 852 276,95 1 310 603,00 2 092 000,00 2 412 000,00 2 657 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 1 674 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 400 000,00 

4 l'rzychod\ budżetu 4 126 276,95 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1 Nadwyżka budżeloyya z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• i : Wolne środki, o których mow a w art. 217 ust.2 pkl 6 ustawy 1 365 673,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 91 673,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 Kredyty, pozy czki, emisja papierów w artościowych 2 760 603,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 1 w tym na pokrycie deficylu budżetu 2 760 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-i ^ Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4 1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Rozchody budżetu 1 274 UOIJ.OIl 2 365 603,00 2 092 000,00 2 472 000,00 2 657 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 1 674 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 400 000,00 

5 ! Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 1 274 000,00 2 365 603,00 2 092 000,00 2 472 300,00 2 657 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 1 674 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 400 000,00 

5 : i 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń ż limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 

0.00 1 365 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1 
kwota przypadających na dany rok kwo: ustawowych wyłączeń okreś.onych w art. 243 ust. 3 
ustawy 

0,00 1 365 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1 1 2 
kwota przypadających na dany rok kwo: ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 
kwota przypadających na dany rok kwo- ustawowych wyłączeń utnych niż określone w art. 243 
ustayyy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~: Inne rozchody niezyyiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 kwota długu 18 116 603,00 16 806 000,00 14 714 000,00 12 242 000,00 9 585 000,00 7 912 000,00 6 239 000,00 4 565 000,00 3 510 000,00 2 455 000,00 1 400 000,00 0,00 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy X X X X X X X X X X X X 

1.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 920 994,79 4 693 000,00 5 588 000,00 5 925 000,00 6 159 000,00 6 373 000,00 6 592 000,00 6 788 000,00 6 956 000,00 7 130 000,00 7 273 000,00 7 419 000,00 

• : Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi 
o \yydatki 

2 286 668,74 4 693 000,00 5 588 000,00 5 925 000,00 6 159 000,00 6 373 000,00 6 592 000,00 6 788 000,00 6 956 000,00 7 130 000,00 7 273 000,00 7 419 000,00 

Id: 3800DF77-1421-43FE-8AC2-F190FFAE3A31. Podpisany Strona 1 

file:///yydatki


Załącznik do zarządzenia nr 46/2019 Wójta Gminy Cewice z dn ia 7 'maja 2019 r 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY CEWICE NA LATA 2019-2030 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2J19 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X X X X X X X 

9.1 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, 0 Uórej mowa w irt 243 us* ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez uwzględnienia uslawowvch wyłączeń rrzypadaiący:h na dam ro-r 

3,99% 5,64% 5,05% 5,65% 5,95% 3,81% 3,61% 3,43% 2,17% 2,11% 2,01% 2,38% 

9 2 
Wskaźnik planowanej łącznej kwot; spłaty zobowiązań, o której mowa w irt 243 us: ! ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wvi4czeń przypadających ni dam rok 

3,99% 2,83% 5,05% 5,65% 5,95% 3,81% 3,61% 3,43% 2,17% 2,11% 2,01% 2,38% 

9 3 
Kwota zobowiązań zyyiązku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających 
do splatv w danym roku budżetowym, podlegająca doliczerru zgcdnie z art. 244 ustawr 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, 0 której moyva w art. 243 ust ! ustawy do 
dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany tCK 

3,99% 2,83% 5,05% 5,65% 5,95% 3,81% 3,61% 3,43% 2,17% 2,11% 2,01% 2,38% 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży irąjątku oraz pomniejszonych o 
wvdatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoro;znvj 

2,35% 9,80% 11,58% 11,93% 12,42% 12,51% 12,61% 12,65% 12,64% 12,64% 12,58% 12,52% 

9.Ć 
Dopuszczalny yyskażnik spłaty zobowiązań określony w art, 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku pop-zedzającego pierwszy rot prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczna z 3 poprzednich lat) 

3,85% 2,46% 4,97% 7,91% 11,10% 11,98% 12,29% 12,51% 12,59% 12,63% 12,64% 12,62% 

9.6.1 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art, 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony yy oparciu o wykonanie roku poprzedzającego tjnerwszy rok 
prognoA (wskażnk ustalony w oparciu o średnią arytiiieryczną z. 3 pCDrzednich b t i 

4,29% 2,91% 5,42% 7,91% 11,10% 11,98% 12,29% 12,51% 12,59% 12,63% 12,64% 12,62% 

9 7 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w an 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu leryionalnego orzz 10 uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 Irwcrtalów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Nie spełniona Nie spełniona Nie spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

Informacja o spelraemu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego yy eri 243 ustiwy, po 

9.7.1 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego arzez jednostka samorządu "er/tonalnego oraz 
po uwzględnieniu uslawoyyych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego 
rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tyra na: 0,00 1 310 603,00 2 092 000,00 2 472 000,00 2 657 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 1 674 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 400 000,00 

10 1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 1 310 603,00 2 092 000,00 2 472 000,00 2 657 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 1 674 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 200 000,00 

11 lironnacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X x X X X X X X X 

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 391 791,00 14 417 000,00 14 777 000,00 15 146 000,00 15 524 000,00 15 912 000,00 16 310 000,00 16 718 000,00 17 136 000,00 17 564 000,00 18 003 000,00 18 453 000,00 

11 2 W\ dalki zyyiązane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terylonalnego 3 895 320,00 3 802 000,00 3 897 000,00 3 994 000,00 4 093 000,00 4 195 000,00 4 299 000,00 4 406 000,00 4 516 000,00 4 628 000,00 4 743 000,00 4 861 000,00 

113 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust 3 pet 4 ustawy 2 2*9 531,50 4 302 425,23 3 879 069,21 3 210 319,21 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.3 1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i i 3 : majątkowe 2 259 531,50 4 302 425,23 3 879 069,21 3 210319,21 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 1 8*9 531.50 4 202 425,23 4 767 569,21 4 298 819,21 200 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 23f0346,18 1 906 574,77 295 430,79 735 180,79 1 705 000,00 2 915 000,00 5 148 000,00 5 358 000,00 6 161 000,00 6 353 000,00 6 516 000,00 6 339 000,00 

11.6 Wydatki majątkowe yy formie dotacji 4C 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziale™ środków o których mowa w x X x x x X X X X X 12 
arr. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

12.1 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udzralem środków, o których mowa w 
an 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

21 377,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1 - w tym środki określone w an 5 ust 1 pkt 2 ustawy 21 377,92 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1 1 
- w tym środki określone w an, 5 ust 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umóty na 
realizację programu, proiektu lub zadania 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustayyy 

657 514,94 2 554 352,14 1 384 925,88 1 389 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 657 514,94 2 554 352,14 1 384 925,88 1 389 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122.1 1 
- w tym środki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 ustayyy wynikające yyyłącznie z zawartych umów na 
realizacje programu, projektu lub zadania 

657 514,94 527 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 
Wydatki bieżące na programy. projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których nowa yy 
art. 5 ust I pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 3.1 - \y tym finansowane śiodkami określonymi u art 5 ust 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 3 2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych 
umóyy z podmiotem d\sponuiac\m środkami, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 jstawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4 Wydatki majątkotye na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w an 5 usi 1 pka 2 i 3 usiawy 

2 138 305,63 1 404 410,75 1 629 324,56 1 634 405,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 usuwy 1 360 603,00 1 193 749,14 1 384 925,88 • ".Sr 2-'- 98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 4 2 
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynicające wyląc cnie z zawartych 
u m ó w z podmioleni dysponującym środkami, o których m o w a w a n 5 ust 1 pkt 2 i s lawy 

828 894,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3800DF77-1421-43FE-8AC2-F190FFAE3A31. Podpisany Strona 2 



Załącznik do zarządzenia nr 46/2019 Wój ta Gminy Cewice z dnia 7 maja 2019 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY CEWICE NA LATA 2019-2030 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

12.5 
Wydatk na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pk" 2 ustawy bez wzg ędu na stopień 
finansowania toni środkami 

777 702,63 210661,61 244 398,68 245 160,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.5.1 w tym w związku z juz zawartą umową na realizację programu, projektu -ub zadania 301 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydatk na wkfad krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 20 L3 r umowa na reaizację 
programu, projektu lub zadania ńnarisowanego w co najmniej 60% środkami, • których mowa w art. 5 ust. 
j pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6.1 w tym w związku z już zawalą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7 
Przychody z tyTilu kred\lów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udzialerr środków, o których mowa w art 5 
nst 1 pfct 2 ustirwY bez względu na stopień finansowania rvmi środkam: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartości owy ck powstające w związku z zawartą 
po dniu 1 stycznia 2013 r. umową m realizację ptogr=mu, projektu lub zadania finansowaaego w co 
najmniej 60% ś"odkami, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych pubrcznych zakładach opieki 
zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

X X X X X X X X X X X X 

13.1 
Kwota iobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu .erylonalnegc zobowiązań po 
Hkwido*'anvch i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.2 
Dochody budzeiowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w an 196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r o dżialataos :i leczniczei (Dz.U Kr ] 12, poz 654. z póżn. zm ) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.3 
Wysokość zobowiązań podlegajccych umorzeniu, b którym mowa w ar. 190 ustawy o działalności 
leczniczsj 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
Wydatlc na spłetę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconej;o na zasadach określanych w przepisach o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.5 
Wydatk; na splctę przejętych zobowiązań samodz.elnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepEach o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.6 
Wydatk na spłatę zobowiązań szmodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r i a pods.awie przepisów o zagładach opieti zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.7 Wydatt bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Dane uzupełniając* o długu i jego spłacie X X X X X X X X X X X X 

14.1 
Spłaty rat kapitdowych oraz wykup papierów wartościowych, o klórycr mowa w pkt. 5.1wynikające 
wvlącznie z tytułu zobowiązań |uż zaciąjmiętych 

1 274 000,00 1 005 000,00 2 092 000,00 2 472 000,00 2 657 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 1 674 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 

14.2 Kwota cługu, Irórego planowani splata dokona się z wydatków budżeti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14,3 Wydatk: zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14,3.1 splata zobowiązań wymagalrych z lat poprzednicli, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.2 
związane z umowami zaliczaiyrai do tytułów dłużnych wliczanych io państwowego d:ugu 
pub icznegc 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.4 Wynik cperacji niekasowy :h wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Dane dotyczące emitowany eh obligacji przychodowych X X X X X X X X X X X X 

15.1 Srudki i przi;Js ęwzięcia gromadzon; na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15.1.1 śroćki na zEspokojenie roszczeń Dbligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15.2 
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszcm, nieuwzględniane w limicie 
splatv zobowiązań. • klór\ ni mowa w an. 243 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3800DF77-1421-43FE-8AC2-F190FFAE3A31. Podpisany Strona 3 


